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JARDno-2026-627
Taitaja2026-​​ yhteistyösopimus

Taitaja on vuosittain järjestettävä ammattitaidon suomenmestaruuskilpailu,​ joka 
toimii ammatillisen koulutuksen näyttämönä. Ensimmäinen Taitaja-​kilpailu on 
järjestetty vuonna 1988. Taitaja-​kilpailussa ammattiin opiskelevat nuoret kilpailevat 
SM-​mitaleista ammatillisiin perustutkintoihin perustuvissa lajeissa.

Tapahtuman taustaorganisaatio on Skills Finland ry,​ joka luovuttaa  
järjestämisoikeuden vuosittain jollekin ammatilliselle koulutuksen järjestäjälle. Vuonna 
2026 Taitaja-​tapahtuma järjestetään Keski-​Uudellamaalla ja tapahtuman 
päävastuullinen toimija on Keski-​Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda. 

Ammattitaidon Suomen mestaruudet ratkotaan toukokuussa Taitaja2026-​
tapahtumassa Tuusulan Urheilukeskuksessa 18.-​21.5.2026. Paikan päällä mitaleista 
kisaamassa on kaikkiaan 400 ammatillista perustutkintoa suorittavaa,​ finaaliin tiensä 
selvittänyttä nuorta.

Kilpailun lisäksi tapahtuma toimii kohtaamispaikkana useille ammatillisen koulutuksen 
parissa työskenteleville asiantuntijoille sekä auttaa opiskelupaikan valinnassa 
ammatillisesta koulutuksesta kiinnostuneita tai ammatinvalintaa pohtivalle yleisölle. 
Tapahtumaan odotetaan saapuvan 50 000 kävijää kilpailuviikon aikana. 

Järvenpään kaupunki on tapahtumassa mukana yhteistyökumppanin roolissa. 
Kaupunki osallistuu tapahtumaan yhdessä muiden Keudan omistajakuntien kanssa 
yhteisosastolla,​ joka sijaitsee kumppanuusteltassa tapahtumaviikon ajan. Maksettava 
osuus kumppanuudesta on 3000€ alv 0%,​ joka maksetaan viestinnän ja 
elinvoimatiimin budjeteista. Tämän lisäksi opetuksen-​ ja kasvatuksen palvelualue 
mahdollistaa yhteistyössä Keudan kanssa kaikkien Järvenpään 8. -​luokkalaisten 
vierailun tapahtumassa. Kuljetuksista aiheutuneet kulut jaetaan Keudan kanssa ja 
kaupungin osuus tästä on 2750€ alv 0%.  

Sopimuksen myötä Järvenpään kaupunki toimii Taitaja 2026 ”kulta” kumppanuustasoa 
vastaavan näkyvyyden yhteistyökumppanina. Osa ”kulta” -​tason kumppanuuden 
arvosta suoritetaan yhdessä sovituilla kaupungin toteuttamilla työpanoksilla.

Liitteet:
1 Sopimus Taitaja2026- yhteistyötä
2 LIITE 1_Taitaja2026_Markkinointi_ja_viestintänäkyvyys_tapahtumassa

Päätöksen peruste
Järvenpään kaupungin hallintosääntö 51 §

Päätös
Päätän hyväksyä Keudan ja Järvenpään kaupungin välisen Taitaja2026-​ 
yhteistyösopimuksen.

Tiedoksi
Keuda,​ kirjaamopalvelut,​ elinvoimatiimi,​ opetusjohtaja,​viestintäjohtaja

Allekirjoitus



 Järvenpää Viranhaltijapäätös 2 (4)
Kaupunginjohtaja 09.04.2026 § 9
kunnallisasia

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Iiris Laukkanen,​ kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 9.4.2026 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kaupungin
.hallitukselle

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen 
päivänä kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta 
näytetä,​ kolmantena päivänä viestin  lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunginhallitus
Osoite: Sibeliuksenkatu 8,​ PL 41,​ 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-​infoon os. Sibeliuksenkatu 8,​ (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.
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Järvenpää-​info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto,​ saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
    
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä  viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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